
Nasza szkoła należy do Społecznego Towarzystwa Oświatowego, prowadzonego przez Zarząd SKT nr 

185 w Poznaniu. Szkoła istnieje od 1991 roku i z roku na rok odnosi coraz większe sukcesy. Stawiamy 

nie tylko na wysoki poziom edukacji ale również na wysoką sprawnośd i zdrowie naszych uczniów. 

Oprócz obowiązkowych zajęd z wychowania fizycznego na sali gimnastycznej nasi uczniowie raz w 

tygodniu obowiązkowo uczestniczą w zajęciach na pływalni, ucząc się i doskonaląc umiejętności 

pływackie. Dodatkowo w szkole poza zajęciami odbywają się zajęcia sportowe dla najmłodszych - 

\"Sportuś\" i SKS-y dla starszych uczniów. Nasi uczniowie mają możliwośd uczestniczenia w 

odpłatnych zajęciach Karate, odbywających się w szkole w godzinach popołudniowych. Duże grupy 

uczniów spotykają się co sobotę na zajęciach z narciarstwa na sztucznym torze narciarskim Malta. 

Wszystkie te zajęcia cieszą się dużą popularnością wśród naszych uczniów, bo organizowane są dla 

całej szkolnej społeczności.  

Ale to nie wszystko, jeśli chodzi o możliwości \"spełnienia się sportowo\". W ciągu całego roku 

szkolnego odbywają się cykliczne zawody i imprezy o charakterze sportowo - rekreacyjnym. Są to 

imprezy szkolne jak i międzyszkolne. Dołączona prezentacja ma na celu przedstawienie największych 

cyklicznych już spotkao. Dzięki takim działaniom  uczniowie mają możliwości sprawdzenia swoich 

umiejętności i możliwości,uczą się czystej rywalizacji i współpracy w zespole, spotkania z innymi 

szkołami sprzyjają nawiązywanie nowych znajomości i przyjaźni. A co najważniejsze wpływają 

pozytywnie na rozwój fizyczny i psychiczny dzieci, wyrabiając cenne cechy charakteru. Wszystkie 

zawody i imprezy sportowo- rekreacyjne cieszą się ogromną popularnością wśród naszych uczniów. 

Należymy do szkół cały czas rozwijających się i rozbudowujących. W naszych planach jest 

zagospodarowanie przynależącego do budynku szkoły niewielkiego skweru i przekształcenie go na 

ogrodzony kort tenisowy, aby sprawid uczniom dodatkowe możliwości do rozwoju swoich 

zainteresowao sportowo - rekreacyjnych. A w przyszłości zorganizowad dodatkowe rozgrywki w 

tenisa ziemnego!!!!    


